
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA) 
na Rámcovou smlouvu na TDI, č. 01UK-002003

název Dílčí veřejné zakázky:
1/63 Řehlovice, most ev.č. 63-006.. 1 a 2 -  TDS

č. smlouvy Objednatele: 08PU-002131 
č. smlouvy Konzultanta:......................
ISPROFOND: 500 111 0007

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
kontaktní osoba 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

(dále jen „Objednatel”) 
a
Společností s názvem „SUDOP GROUP, TDI“
Dopravoprojekt Brno a.s., Společník a Správce společnosti
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
IČO: 463 47 488
DIČ: CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785
právní forma: akciová společnost
bankovní

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
tel: kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

SUDOP PORAHA a.s., Společník 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
257 93 349
CZ25793349
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
akciová společnost

VPÚ DECO PRAHA a.s., Společník 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
601 93 280 
CZ60193280

1



zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 
akciová společnost

GeoTec-GS, a.s., Společník 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 
251 03 431 
CZ25103431
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4524 
akciová společnost

(dále jen „Konzultant")

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu:

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění"), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
Zajištění specialistů do týmu správce stavby, technické dozorčí správy a expertů na mosty a inženýrské 
konstrukce pro realizaci zakázky 1/63 Řehlovice, most ev.č. 63-006.. 1 a 2. Výkon technického dozoru bude 
prováděn dle Metodického pokynu MD OPK Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací MD- 
OPK ě.j. 254/06-120-RS/2 ze dne 26.4.2006 s účinností od 1.5.2006 ve znění Dodatku č. 1 MD-OSI, č.j. 999/09- 
910-IPK/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1.1.2010 v platném znění, a v souladu s uzavřenou Smlouvou, 
Rámcovou smlouvou, se Smlouvou o dílo na zhotovení stavby, se všemi souvisejícími zákony, předpisy 
a normami upravujícími řádné poskytování služeb, včetně předpisů BOZP a předpisů upravujících činnost úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů (ÚOZI) a dle pokynů objednatele.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu ě. 1 Smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky uvedené v Rámcové smlouvě včetně oprávnění k výkonu činnosti stavebního dozoru 
vydaného v souladu s Metodickým pokynem Výkon stavebního dozoru na stavbách PK (technické podmínky 
jsou veřejně dostupné na stránkách www.pipk.cz a všeobecné platné normy a předpisy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na TDI, 
č. 01UK-002003, uzavřenou dne 21.10. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.
Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 3 008 900,- Kč
DPH: 631 869,-Kč 

včetně DPH: 3 640 769,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

2

http://www.pipk.cz


2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené dílčím 
plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na základě výzvy objednatele;
předpokládaný termín dokončení prací: po dobu realizace stavby (14 měsíců) a dobu jejího dokončení 
(3 měsíce). Předpoklad zahájení prací je 4/2018.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:Ústecký kraj, stavba: 1/63 Rehlovice, most ev.č. 63-006..1 a 2.

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti Smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, 
pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

vypracovanou PDPS (je-li) příp. další doklady týkající se stavby; 

smlouvu o dílo se zhotovitelem díla.
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, 
oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní 
náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta:

předávat kontrolní měsíční zprávy TDS a BOZP (podklad k fakturaci); 
předat závěrečnou zprávu (3 paré tištěné + lx  v el. podobě na CD,DVD,flash disk).

4. Pro změnu sub-konzultanta (subdodavatele), prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové smlouvě 
a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

5. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující:

fakturace bude měsíční, na základě schváleného výkazu odpracovaných hodin;
faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFOND, číslo rámcové smlouvy a číslo 
zakázky.
konzultant do nabídky doloží požadované doklady o vzdělání dle Přílohy č. 1 -  Podrobná specifikace 
předmětu plnění, odstavec: Požadované vzdělání -  personál konzultanta.

(podmínky nad rámec stanovený v Rámcové smlouvě).

6. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 
komunikací, které jsou součástí Rámcové smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva 
na TDI“, je rozsah osob trvale delegovaných na stavbu následující:

7. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím rozsahu: 

-  netýká se.

3



Článek V.
Registr smluv

1. Konzultant poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Konzultant bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Konzultant bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv oznaěené 
Konzultantem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Konzultanta o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva stejnopisy a Konzultant 
obdrží dva stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Chomutově dne 2 7 -()(- 2018

PODEPSÁN 
za Objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČI}

V Brně dne 19. 03.2018

PODEPSÁN 
za Konzultanta

Společnost „SUDOP GROUP TDI“

4



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Základní informace

Předmětem zakázky je zajištění specialistů do týmu správce stavby, technické dozorčí správy a expertů na mosty a 
inženýrské konstrukce dle Metodického pokynu MD Metodického pokynu MD OPK Výkon stavebního dozoru na 
stavbách pozemních komunikací MD-OPK č.j. 254/06- 120-RS/2 ze dne 26.4.2006 s účinností od 1.5.2006 ve znění 
Dodatku č. 1 MD-OSI, č.j. 999/09-910-IPK/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1.1.2010 v platném znění pro realizaci 
zakázky 1/63 Řehlovice, most ev.č. 63-006.. 1 a 2.
Z důvodu zajištění koordinace a odborného provedení stavebních prací v rámci stavby bude poskytovatel zajišťovat 
služby -  povinnosti a pravomoci Správce stavby v zejména v rozsahu:

° Výkon stálého stavebního dozoru
° vykonává činnosti směřující k řádnému (kvalitnímu, efektivnímu a ekonomickému) provádění stavebních prací 

podle schváleného stavebního povolení po nabytí právní moci, platné Smlouvy, a schválené projektové 
dokumentace (PDPS, RDS) a schváleného Harmonogramu prací stavby 

° kontroluje dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících 
ze zvláštních právních předpisů, zajistí řádné uspořádání staveniště a provoz na něm a dodržení obecných 
požadavků na výstavbu (§ 169 stavebního zákona), popřípadě jiných technických předpisů a technických norem 
(viz metodický pokyn MD ČR Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací a OP ve znění ZP).

° Svolává a vede kontrolní dny a kontrolní dny kvality objednatele
° Kontrola RDS, VTD a další projektové dokumentace (schvaluje správce stavby po kontrole TDS);
° Kontrola dokladů navržených subdodavatelů (schvaluje správce stavby po kontrole TDS);
D Kontrola a schvalování technologických postupů provádění stavby a kontrolních a zkušebních plánů;
° Kontrola dokladů navržených materiálů a výrobků (schvaluje správce stavby po kontrole TDS);
° kontrola a schvalování veškerých provedených prací včetně těch, které dalším postupem prací budou zakryty -  

zejména:
kontrola směrového a výškového umístění stavby, porovnání s projektovou dokumentací a 
uěinění příslušných opatření v případě nesouladu,
vyžadování a kontrola provádění předepsaných zkoušek, účast na jejich průběhu a pořízení 
zápisu o provedené zkoušce,

° dohled nad správností a řádností dokumentování průběhu stavby, kontrola vedení stavebního deníku zhotovitelem, 
pravidelné odsouhlasení (podpisem) veškerých záznamů provedených zhotovitelem nebo orgány oprávněnými 
provádět zápisy do stavebního deníku,

° kontrola dodržování smluvních podmínek daných smlouvou na zhotovení díla,
0 sledování průběhu výstavby z hlediska časového plánu,
° kontrola a schvalování provedených prací, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci, a které byly správcem 

stavby schváleny, jako jsou např. vícepráce nebo změny projektového řešení, které byly navrženy v průběhu 
výstavby a schváleny jako ZBV,

° kontrola u zhotovitele předepsaných dokladů dle dokumentu Zásady pro hodnocení jakosti dokončených staveb 
PK bezplatně dostupným na odkaze www.pjpk.cz/ vztahující se nejen k materiálům a výrobkům zabudovaných do 
díla, ale i dalších dokladů potřebných při kolaudačním řízení a k řízení povolení užívání stavby,

D Kontrolor kvality staveb provádí kontrolu správnosti přejímek výrobků nebo technologických celků.
° Kontrolor kvality staveb kontroluje provádění měření a zkoušek podle Plánu kontrolních zkoušek Objednatele. V 

případě, že měření nebo zkoušky dle Kontrolního a zkušebního plánu prokáží nesplnění kvalitativních požadavků 
na Stavbu, materiály, výrobky nebo použité technologie, navrhne potřebná opatření.

° Zhotovitel provádí kontrolní zkoušky a měření podle KZP. Protokoly předává Správci stavby / Asistentu Správce 
stavby, který spolu s Kontrolorem kvality staveb a Specialisty vyhodnotí jejich výsledky a dopady na průběh a 
kvalitu Stavby a přijme opatření. Protokoly podepíše a zaeviduje a uloží do svého Archivu.

° kontrola změn PD a DSPS,
° kontrola věcné a finanční správnosti fakturovaných položek oproti rozpočtu stavby, odsouhlasení rozsahu skutečně 

provedených prací na listu výkazu výměr,
0 zúčastnění se konečného vyúčtování;
° zúčastnění se na základě výzvy zhotovitele přejímky provedených prací, kde Poskytovatel/Asistent:

■ zajistí kontrolu a vyhodnocení závěrečné zprávy zhotovitele,
■ provede technickou prohlídku provedených prací a sestaví seznam zjištěných vad a nedodělků,
■ zkontroluje předepsané dokumenty pro přejímku, stavební deník, PD se zakreslenými změnami dle skutečného 

provedení,
■ zkontroluje prohlášení o shodě zabudovaných materiálů a výrobků, doklady o provedených zkouškách a 

revizích

1

http://www.pjpk.cz/


■ zkontroluje vyjádření zainteresovaných orgánů státní a veřejné správy,
■ provede kontrolu uvedení do původního stavu pozemků určených pro stavbu (staveniště) po dokončení díla.
• odsouhlasení provedených zápisů zjednání o přejímce stavby a jejich předání Správci stavby,
■ ihned po uplynutí lhůty pro odstranění vad a nedodělků provede kontrolu jejich odstranění a sepíše Protokol o 

předání a převzetí odstraněných vad a provedených nedodělků uvedených v Potvrzení o převzetí;
° asistence při jednáních týkajících se stavby a při kolaudačním řízení, resp. Uvedení stavby do provozu, včetně 

zajištění všech potřebných podkladů (shromáždění dokumentace od zhotovitele, vyjádření účastníků řízení, atd.), 
komunikace s dotčenými orgány a organizacemi včetně třetích osob, přítomnost na závěrečné prohlídce atd.;

° další služby, o kterých poskytovatel/asistent vzhledem ke svým odborným znalostem věděl, nebo mohl vědět a to 
minimálně v rozsahu činností, které jsou pro tyto pozice definovány v Metodickém pokynu MD ČR - Výkon 
stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací schváleném MD-OPK pod č.j. 254/06- 120-RS/2 dne 
26.4.2006, s účinností od 1.5.2006, ve znění Dodatku č. 1 schváleném MD-OSI pod č.j. 999/09-910-IPK/l dne 
17.12.2009, s účinností od 1.1.2010 a ve znění změny č. 1, č.j. 45/2014-120-TN/l ze dne 25.6.2014, v platném 
znění, který je zájemcům bezplatně dostupný na odkaze www.pjpk.cz;

° poskytovatel bude používat formuláře předepsané směrnicí generálního ředitele SGŘ 9/2016;
°  jakákoliv aktivita TDS bude zaznamenávána ve stavebním deníku.
° V nabídkové ceně jsou zahrnuty i zkoušky, které se budou pro potřeby rozhodnutí specialisty PKO provádět 
D V nabídkové ceně specialisty geotechnika jsou zahrnuty i zkoušky, které se budou pro potřeby rozhodnutí 

geotechnika provádět
°  Náplň činnosti může být rozšířena dle potřeb správce stavby.

Poskytovatel/Asistent Správce stavby však v žádném případě není oprávněn, nebude-li následně stanoveno jinak, 
k tomu, aby:

D bez souhlasu Správce stavby dále přenesl činnost na třetí osobu
D rozhodoval o jakékoli záležitosti v souladu s Pod-článkem 3.5 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a 

inženýrských staveb projektovaných objednatelem ve znění Zvláštních podmínek (Určení),
° schvaloval změny během výstavby (ZBV).

Požadované vzdělání -  personál konzultanta:

D asistent správce stavby -  autorizace pro dopravní stavby nebo mosty a inženýrské konstrukce a oprávnění k výkonu 
stavebního dozoru st. I nebo oprávnění k výkonu stavebního dozoru v oboru pozemní komunikace (včetně 
propustků) st. II nebo oprávnění k výkonu stavebního dozoru v oboru mostní objekty betonově, ostatní a zdi st. II; 

D asistent specialista geotechnika - Oprávnění MD pro stupeň II nebo oprávnění k provádění průzkumných a 
diagnostických prací souvisejících s výstavbou, opravami a údržbou pozemních komunikací vydané orgánem 
státní správy ve věcech dopravy pro obor geotechnického průzkumu a osvědčení o odborné způsobilosti 
projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce vydané dle zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, 
v platném znění a vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 206/2001 Sb., o osvědčováni odborné způsobilosti 
projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce, v platném znění;

D asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) - autorizace pro dopravní stavby a oprávnění 
k výkonu stavebního dozoru v oboru pozemní komunikace (včetně propustků) st. II;

D asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi - autorizace v oboru mosty a inženýrské konstrukce 
a oprávnění k výkonu stavebního dozoru v oboru mostní objekty betonově, ostatní a zdi st. II;

° asistent specialista geodet (UOZI) - Oprávnění MD pro stupeň II nebo oprávnění k výkonu činnosti úředně 
oprávněného zeměměřičského inženýra vydané dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v platném znění a vyhlášky ČÚZK č. 31/1995 Sb., kterou se 
provádí zákon 200/1994 Sb., v platném znění (ÚOZI);

D specialista PKO a ocelové konstrukce - autorizované oprávnění a Oprávnění MD pro stupeň II nebo 
doklad/certifikát o způsobilosti pracovníka dle tab. 1 čl. 19.B.1.6 TKP 19 ((Inspektor FROSIO level 3 (podle NS 
476), Inspektor NACE level 3, Nátěrový inspektor level B (podle ENV P 12837) Korozní inženýr úroveň 3 (podle 
Sul- 401 APC), Evropský specialista pro žárové stříkání -  ETSS))

D certifikace CACE

Konzultant:
°  do nabídky doloží požadované doklady o vzdělání -  personál konzultanta

si zajistí technické vybavení a prostory pro výkon své činnosti

2

http://www.pjpk.cz


PLNÁ MOC

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
IČ: 257 93 349
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupená: .................................................................................

....... ................................ ................................................. 
jakožto Společník č. 2 společnosti s názvem: „SUDOP GROUP TDI“ a zmocníte] č. 1

VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
IČ: 601 93 280
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 
zastoupená: ....... ................................................ ........................................ 

....... ................................... ................................... 
jakožto Společník č. 3 společnosti s názvem: „SUDOP GROUP TDI“ a m ocnitel č. 2

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 
IČ: 251 03 431
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
zastoupená: ........................................................................

........................................ ................................................. 
jakožto Společník č. 4 společnosti s názvem: „SUDOP GROUP TDI" a m ocnitel č. 3 
společně dále také jako „Zmocnitelé“

ZMOCŇUJÍ TÍMTO SPOLEČNÍKA
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 463 47 488
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
zastoupená: ................................................. ........................................ 
jakožto Správce a Společník č. 1 společnosti s názvem: „SUDOP GROUP TDI“ 
a zmocněnec

v souladu s ustanovením §§ 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění, aby jejich jménem v souvislosti s účastí v zadávacím řízení o zadání veřejné zakázky:

„Rámcová smlouva na TDI“ čís. veřejné zakázky 01UK-002003, ev. čís. dle Věstníku
veřejných zakázek 496242

vyhlášené zadavatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 
Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4, IČ: 659 93 390

učinil tyto právní jednání:

• podepsal společnou žádost o účast a v případě výzvy zadavatele k podání nabídky 
ipodepsal společnou nabídku do výše uvedeného zadávacího řízení včetně všech 
dokumentů žádost o účast či nabídku tvořících a podal je Zadavateli v rámci zadávacího 
řízení na Zakázku;

• zastupoval společníky společnosti ve výše uvedeném zadávacím řízení vůči Zadavateli;

Stránka 1 z 3



* jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem a činil veškerá právní jednání 
ve věcech týkajících se společné žádosti o účast a společné nabídky, dále v zadávacím 
řízení o posouzení nabídky a rovněž činil veškerá právní jednání ve věcech týkajících 
podání námitek Zadavateli a návrhu na přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže;

• provedení výše uvedené Zakázky, včetně nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli změn 
předmětu výše uvedené Zakázky, změn jejich harmonogramů a případných reklamací 
vad u výše uvedené Zakázky;

•  přijímal závazky a pokyny pro a za společníky společnosti a za celou společnost 
v zadávacím řízení Zakázky;

• svolávat zasedání společnosti;

♦ v případě, že společná nabídka Společníků bude zadavatelem vybrána jako 
nejvhodnější, při všech úkonech týkajících se uzavření Rámcové smlouvy, včetně 
vlastního podepsání Rámcové smlouvy za Společníky;

* po uzavření Rámcové smlouvy ke všem právním jednáním souvisejícím s plněním 
příslušné Rámcové smlouvy a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání 
dodatků k Rámcové smlouvě

Za zmocnitele:

V Praze dne 12.12.2014

Stránka 2 z 3



V Praze 12.12.2014

Zmocnění v celém rozsahu přijímám:

V Brně dne 12.12.2014

Stránka 3 z 3


